
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4243612 Datum vydání: 03.05.2024

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Popovice.
Řadový patrový dům s dvorkem je ideální náhrada bytu s
prostorem na posezení venku.
Vstupní chodba vede přímo do kuchyně. Vpravo jsou 2 samostatné
pokoje a koupelna s WC.
Před kuchyní je vstup na dvůr.
V kuchyni je další WC.
V patře se nachází 2 samostatné větší  pokoje a jeden malý.
Dům je částečně podsklepen.
Na dvoře se nachází hospodářské budovy.
Přístup k domu z druhé strany může sloužit jako parkovací místo.
Parkování před domem.
Obec Popovice je oblíbená pro svou blízkost Uh. Hradiště
dostupná MHD i vlakem.
Má veškerou občanskou vybavenost

ID inzerátu ESO: 4243612
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 388423
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 169 m2
Užitná plocha: 191 m2
Plocha sklepa: 30 m2
Plocha zahrady: 55 m2
Zastavěná plocha: 114 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Buráňová
Tel:

+420774066022
Email:

kamila.buranova@re-

max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus


